1

平成 29年 12月 22日

各 位

会 社 名 株式会社オークファン

代表者名 代  表  取  締  役 武永 修一

（ コ ー ド 番 号 3 6 7 4  東証マザーズ ）

問合せ先 執行役員 経営管理部長 曽根 誠人

（TEL 03-6809-0951）

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 30 年１月１日付で、下記のとおり人事異動を決定いたしましたの

でお知らせいたします。

記

１． 人事異動

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

上垣
うえがき

 将人
ま さと

※

サービス開発部 部長 サービス開発部 副部長

※ヤフー株式会社、株式会社野村総合研究所、株式会社クリンタルを経て、平成29年10月17日より当社に参画。

上記異動に伴い、徳永岳史氏（執行役員 サービス開発部 部長）は、平成 29 年 12月 31 日付で退任となります。

また、本日株主総会で取締役に選任された、帖佐勇志氏（執行役員 営業統括室室長 兼 社長室室長）は、本日付

で執行役員を退任し、取締役となります。

 ２．発令日

   平成 29年 12月 22日

以上